
Specialisatie Diensverantwoordelijke Mailadres

straat 2 SP cardiopulmonair SP cardiopulmonair Annick Roegiers 09 224 52 02 spcardiopneumo@azstlucas.be
straat 3 Materniteit Materniteit Hilde Fevery 09 224 51 3 materniteit@azstlucas.be
straat 5 Neonatologie Neonatologie Anne Van den Berghe 09 224 62 06 verloskwartierneonatologie@azstlucas.be
straat 6 Verloskwartier Verloskwartier Anne Van den Berghe 09 224 56 40 verloskwartierneonatologie@azstlucas.be
straat 8 Mobiel team zorg Mobiel team Nele De Smul 09 224 58 41 nele.desmul@azstlucas.be
straat 16 PAAZ psychiatrie Luckas Moens 09 224 51 16 psychiatrie@azstlucas.be
straat 19 Nucleaire geneeskunde Nucleaire geneeskunde Willy De Sutter 09 224 66 22 willy.desutter@azstlucas.be
straat 21 Medische beeldvorming Medische Beeldvorming Koen de Mey 09 224 64 90 medische.beeldvorming@azstlucas.be
straat 26 SP Neurologie SP Neuro 2 Erica De Lille 09 224 51 26 spneurologie2@azstlucas.be
straat 27 SP Neurologie SP Neuro 1 Katrien Verschraegen 09 224 51 27 spneurologie@azstlucas.be
straat 32 Spoedgevallen Spoedgevallendienst Bregt Broché 09 224 55 58 verplafd.spoed@azstlucas.be
straat 33 Beroertezorg/CCU Beroertezorg Bieke Fabry 09 224 51 33 verplafd.f1@azstlucas.be
straat 34 Inwendige 1 Cardiologie / Vaatchirurgie Mieke Meire 09 224 51 34 inwendige1@azstlucas.be
straat 35 Hart Vaatcentrum Hart Vaatcentrum Mathias Mulkers 09 224 66 84 hart_en_vaatcentrum@azstlucas.be
straat 37 Geriatrie 2 Geriatrie Ann Gaudissabois 09 224 51 37 geriatrie2@azstlucas.be
straat 40 Geriatrie 3 Geriatrie Sam Wyckhuyse 09 224 51 40 geriatrie3@azstlucas.be
straat 42 Geriatrie 1 Geriatrie Moeraert Wim 09 224 51 42 geriatrie1@azstlucas.be
straat 44 Geriatrie 4 Geriatrie Patricia De Meester 09 224 51 44 geriatrie4@azstlucas.be
straat 47 Inwendige 6 Oncologie                                    Wouter Lievyns 09 224 51 47 inwendige6@azstlucas.be
straat 48 Inwendige 8 Pneumologie Chantal Bracke 09 224 51 49 inwendige8@azstlucas.be
straat 49 Inwendige 4 Nefrologie / Gastro-enterologie Annick Van Kerkhove 09 224 51 48 inwendige4@azstlucas.be
straat 50 Inwendige 5 Gastro-enterologie / Dermatologie Charlotte Bockstal 09 224 51 50 Inwendige5@azstlucas.be
straat 51 Radiotherapie Radiotherapie                               Isabelle de Wispelaere 09 224 66 25 secretariaat.radiotherapie@azstlucas.be
straat 52/65 Intensieve zorg Intensieve zorg Noah Ceriez 09 224 51 52 intensievezorgeenheid1en2@azstlucas.be
straat 54 Dialyse Dialyse Ingrid Varendonck 09 224 65 54 dialyse.gent@azstlucas.be
straat 56 OK SL Operatieafdeling Pieter Hoste 09 224 57 90 ok.leidinggevenden@azstlucas.be
straat 63 Pediatrie Pediatrie Inge Tack 09 224 51 63 pediatrie@azstlucas.be
straat 64 Inwendige 3 Neurologie Melissa Lippens 09 224 51 64 inwendige3@azstlucas.be
straat 67 Heelkunde 4 Neurochirurgie / Beweging-stoornissen Tim De Jaeger 09 224 51 67 heelkunde4@azstlucas.be
straat 68 Heelkunde 1 Orthopedie/ Reumatologie Inge Criel 09 224 51 68 heelkunde1@azstlucas.be
straat 72 Heelkunde 2 Short stay C/D Mona Gabriël 09 224 51 72 heelkunde2@azstlucas.be
straat 73 PAZA PAZA Pieter Hoste 09 224 57 88 ok.leidinggevenden@azstlucas.be
straat 74 Heelkunde 6 Abdominale heelkunde/ NKO / Gynaecologie Hilde De Sutter 09 224 51 74 heelkunde6@azstlucas.be
straat 77 Dagkliniek interne Dagkliniek Stefanie Carrino 09 224 51 77 dagkliniekinwendige@azstlucas.be
straat 78 Dagkliniek Oncologie Dagkliniek Caroline De Naeyer 09 224 51 78 dagkliniekoncologie@azstlucas.be
straat 79 Pijnkliniek pijnkliniek Stefanie Carrino 09 224 70 79 pijnkliniek@azstlucas.be
straat 80 Dagkliniek Geriatrie Dagkliniek Ginette De Meyer 09 224 51 80 ginette.demeyer@azstlucas.be
straat 81 Geriatrie 5 Geriatrie Evita Hellinck 09 224 51 81 geriatrie5@azstlucas.be
straat 81 Interne Liaison Geriatrie Interne Liaison Geriatrie Ginette De Meyer 09 224 56 22 ginette.demeyer@azstlucas.be
straat 82 Dagkliniek heelkunde Dagkliniek Martine Versluys 09 224 51 82 dagkliniekchirurgie@azstlucas.be
straat 83 OK  dagkliniek Operatieafdeling Sandra Malego 09 224 53 90 sandra.malego@azstlucas.be
straat 84 SP Palliatieve zorg Palliatieve zorg Nancy Criel 09 224 51 84 sppalliatieve@azstlucas.be

straat 86 SP Chronisch SP – Chronische   Bert Decroock 09 224 51 86 spchronische@azstlucas.be

om rechtstreeks de dienstverantwoordelijke te mailen: voornaam.naam@azstlucas.be

afdelingen Telefoonnr. 
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